

# Italienska stugan AB

559146-6304

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sadun Ali Mahjadin, Styrelseledamot

2026-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hårvårdsverksamhet innefattande klippning, styling, färgning, hårbehandlingar samt försäljning av hårvårdsprodukter och relaterade skönhetsartiklar. Verksamheten riktar sig till både privatpersoner och företagskunder och kan även omfatta rådgivning inom hårvård och skönhet.

Företaget kan även bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Lund kommun, Skåne län

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	658 192	468 648	301 194	784 629
Resultat efter finansiella poster	13 404	22 867	-10 015	8 122
Soliditet (%)	57	69	32	26

Vi har hyrt ut delar av vår lokal, och även renoverat lokalen under året, vilket har skapat uthyrningsmöjligheter och en extra omsättning som har kunnat förbättra resultatet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 971	22 867	77 838
Balanseras i ny räkning		22 867	-22 867	0
Årets resultat			10 644	10 644
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>27 838</b>	<b>10 644</b>	<b>88 482</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	27 838
Årets resultat	10 644
<b>Summa</b>	<b>38 482</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	38 482
<b>Summa</b>	<b>38 482</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		658 192	468 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>658 192</b>	<b>468 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 302	-7 041
Övriga externa kostnader		-371 293	-375 495
Personalkostnader	2	-204 451	-38 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-643 046</b>	<b>-445 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 146</b>	<b>23 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 833	-216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 742</b>	<b>-209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 404</b>	<b>22 867</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 404</b>	<b>22 867</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 760	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10 644</b>	<b>22 867</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 000	75 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 483	4 070
Övriga fordringar		4 149	3 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 542	22 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 174</b>	<b>29 718</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 840	7 443
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 840</b>	<b>7 443</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 014</b>	<b>37 161</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>154 014</b>	<b>112 161</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 838	4 971
Årets resultat		10 644	22 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 482</b>	<b>27 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 482</b>	<b>77 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 849	9 507
Skatteskulder		2 760	0
Övriga skulder		14 227	17 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 696	7 530
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 532</b>	<b>34 323</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>154 014</b>	<b>112 161</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-50 000
Årets avskrivningar	-25 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Italienska stugan AB, 559146-6304  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-20

Sadun Ali Mahjadin  
Sadun Ali Mahjadin  
Styrelseledamot  
2026-04-21